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jacK daniel‘s
Steak-Tortilla

Jetzt vorbestellen auf
shop.fleischerei-famila.de

Hier geht's zum Rezept

Gasgrill Professional 3400S
3+1 Brenner, Grillfläche 60,3 cm x 44,5 cm aus Gusseisen, robuste
Edelstahlkonstruktion mit Seitenablage, Deckelthermometer,
mit TRU-Infrarot-Grillsystem, kein
Aufflammen, gleichmäßige Wärme,
kürzere Garzeiten, geringerer
Energiebedarf, Gesamt-Maße ca.
130 x 60 x 120 cm

TRU-Infrarot-

Grillsystem

2.99

379.– 9.99

Rumpsteak
saftig und zart
im Stück oder in Scheiben, 100 g

1.99

Maille
Senf
Dijon Original oder
mittelscharf
200-ml-Glas je
(1 Liter = 9.95 €)

Jack Daniel‘s
40% vol.
0,35-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.54 €)

Brasilien
Limetten Kl. I, Stück
große Früchte 0.59

2.22Palapa
Mais Tortillas
12 Stück, 181-g-Packung (1 kg = 12.27 €)

Reingelegt: saftig-zartes Rumpsteak mit
fruchtiger Guacamole in einer frischen Maistortilla
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FlankSteak Rolle
Jetzt vorbestellen auf
shop.fleischerei-famila.de

Hier geht's zum Rezept 2.99

2.49

3.99

1.59

0.79 3.49

Flanksteak/Bavette
stammt aus dem unteren Rippenbereich und ist das
perfekte Steak zum Grillen im Ganzen – Top-Qualität, 100 g

Costa Rica
Ananas
„Tropical Gold“
extra sweet
XXL-Früchte
Kl. I, Stück

Deutschland
Lauchzwiebeln
Bund

Geeta‘s
Premium
Mango Chutney
320-g-Glas je
(1 kg = 7.78 €)

Büffelmozzarella
44% Fett
125-g-Beutel (1 kg = 12.72 €)

Sweet Baby Ray‘s
Sauce
verschiedene Sorten
510-g-Flasche je
(1 kg = 6.84 €)

Eingewickelt: gerolltes Flanksteak mit Paprika,
Champignons, Büffelmozzarella und würziger Salsa
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Iberico secreto
asiatisch

Jetzt vorbestellen auf
shop.fleischerei-famila.de

Hier geht's zum Rezept2.99

6.993.99

1.49

Duroc

Edelschwein Secreto
das heimliche Filet, besonders zart und
ideal für den Grill oder die Pfanne, 100 g

99.–
Multi-Grill-Set Oslo 4 in 1
aus Metall, schwere, massive Feuerschale, Ø 60 cm, stabiles
Schwenkgrillgestell, Höhe 180 cm,
Grillrost, Ø 55 cm, großer Emailletopf,
15-Liter-Fassungsvermögen,
2 Fischfilethalter, z.B. für Flammlachs

Lee Kum Kee
Sojasauce
hell oder dunkel
150-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.93 €)

Kikkoman
Teriyaki Sauce
oder

Soja Sauce
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche
(1 Liter = 15.96 €)

Murray River Salt
Salzflocken
250-g-Box (1 kg = 27.96 €)

Pink, flockig, zartschmelzend:
Das australische Salz mit
hohem Mineralgehalt besteht
aus feinen, rosafarbenen
Kristallen, die einen milden
Geschmack haben und als
perfektes Finish-Salz verwendet
werden – zum Beispiel zum
Würzen eines frisch gegrillten
Steaks direkt vor dem Servieren!

Geheimtipp: zartes, gegrilltes Edelschwein mit
Teriyaki-Aroma – ideal zu Basmati-Reis oder Glasnudelsalat

Frankreich
Schalotten Kl. I
250-g-Beutel (1 kg = 5.96 €) 1.49
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pollo fino
mit Rosmarin-
kartoffeln

Jetzt vorbestellen auf
shop.fleischerei-famila.de

Hier geht's zum Rezept

6.991.79

1.49

2.49

1.39Pollo Fino
Hähnchenoberkeule ohne Knochen mit Haut
HKL A, besonders lecker, saftig und aromatisch, 100 g

Lacroix Fond
verschiedene Sorten
400-ml-Glas je
(1 Liter = 6.23 €)

Ankerkraut
Magic Dust
230-g-Streuer
(1 kg = 30.39 €)

Dafgard
Knoblauchbrot
180-g-Stück
(1 kg = 8.28 €)

Italien
Rosmarin
40-g-Schale
(1 kg = 44.75 €)

Israel
Speisefrühkartoffeln
„Regina“ festkochend, „Larissa“ vorwiegend festkochend
oder „Lilly“ mehligkochend, 2-kg-Beutel je (1 kg = 2.00 €)

Fein gemacht: verführerisch-krosse Hähnchenschenkel
aus dem Dutch Oven oder Römertopf

11..7979

Israel

3.99
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Currywurst
Spezial

Jetzt vorbestellen auf
shop.fleischerei-famila.de

Hier geht's zum Rezept3.99

6.99 0.88

2.99 2.49

Curry Bratwurst
beste Zutaten bilden die Grundlage und zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt, 3 Stück = 300-g-SB (1 kg = 13.30 €)

Grill-Holzkohle
mit Buchenholz, 5-kg-Beutel (1 kg = 1.40 €)

VW Ketchup
500-ml-Flasche
(1 Liter = 5.98 €)

Pane Rustico
360-g-Stück (1 kg = 2.44 €)

22

NEU!

Hier geht‘s nicht nur um die Wurst:
herzhaft-fruchtige Currysauce zur Strohschwein-Wurst

Remia‘s
Real Tasty
Mayonaise
Black Truffle
220-ml-Glas
(1 Liter = 11.32 €)

1.79

McCain
1•2•3 Frites
Original 750 g oder

Frites Deluxe 600 g
gefroren, Beutel je
(1 kg = 2.39/2.98 €)



Zum Reinbeißen: saftiges Block House-Fleisch aus Norddeutschland
auf die amerikanische Art
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Block house
Burger

Jetzt vorbestellen auf
shop.fleischerei-famila.de

2.993.49

1.19 1.79

3.33

1.59Block Burger
zum Grillen oder in der Pfanne – Rindfleisch aus
eigener Aufzucht, 100% aus Norddeutschland, 100 g

Block House
Sauce
verschiedene Sorten
240-ml-Glas je
(1 Liter = 12.46 €)

Block House
Gewürz
verschiedene Sorten
40–80-g-Glas je
(1 kg = 41.63–83.25 €)

Block House
Brioche Bun
Burger Brötchen
2x 80-g-Packung
(1 kg = 11.19 €)

Block House
Baked Potatoes
& Sour Cream
650-g-Packung
(1 kg = 5.37 €)

Block House
Mini Brot Knoblauch oder Kräuter
125-g-Packung je (1 kg = 9.52 €)
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Pinsa
Tiramisu-

Style

Hier geht's zum Rezept

1.49 3.33

1.49

2.99

3.99

Galbani
Mascarpone
80% Fett i. Tr.
250-g-Becher (1 kg = 11.96 €)

Lago
Löffelbiskuit
200-g-Packung (1 kg = 4.95 €)

 Lago

Hofgut
Kakao
zum Backen
und Trinken
250-g-Packung
(1 kg = 5.96 €)

Bio
Biogreno
Instant Kaffee
100-g-Glas
(1 kg = 39.90 €)

Pinsa
Ambient
Classic oder Rustikal
230-g-Packung je (1 kg = 13.00 €)

Rustikal nur solange der Vorrat reicht

Spanien/Marokko
Kulturheidelbeeren
Kl. I, 300-g-Schale (1 kg = 11.10 €)

3.332.99

0.99
-Handelsmarkt Kiel, Postfach 1348, 24012 Kiel • Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.

Beerenstark: süßer Nachtisch mit
knackigen Keksstückchen und feiner Kaffeenote


